
Informace o akci

Ladies Club Brno s Kateřinou Šedou

Datum 18. 6. 2019, 18:00 - 22:00

Místo Jana Nečase 335/1, 616 00 Brno, Jurkovičova vila

Cena Zdarma

Zveme vás na další setkání moravského Ladies Clubu. Naším hostem bude
česká umělkyně a výtvarnice Kateřina Šedá.

Kateřina je teprve druhou českou výtvarnicí, která měla samostatnou výstavu v proslulé londýnské Tate
Modern Gallery. Je autorkou mnoha sociálně koncipovaných projektů v České republice i zahraničí,
vystavovala mimo jiné v Helsinkách, Číně, Bulharsku, Japonsku, Rusku, San Francisku, New Yorku nebo
Berlíně. Do svých projektů zapojuje desítky či stovky osob, které s uměním nemají nic společného
a odehrávají se ve zcela neuměleckém prostředí. Její experimenty s mezilidskými vztahy s oblibou vyvádí
zúčastněné ze stereotypu nebo sociální izolace. Je také autorkou více než 30 publikací, ve kterých projekty
blíže přibližuje.

Kateřina je držitelkou mnoha cen, z nejvýznamnějších např. Ceny Jindřicha Chalupeckého, Magnesii Litera
za publicistiku, FLUXUS Award (Německo) nebo Contemporary Art Society Award (Anglie) a další.

Setkání proběhne v krásném prostředí Jurkovičovy vily v Brně. Součástí programu je také krátká
soukromá prohlídla vily.  

Registrovat se můžete prostřednictvím formuláře níže. Registrace je závazná.

Na Vaše otázky ráda odpoví Sabina Krajčušková.

Více informací o Ladies Club najdete na webových stránkách www.ladiesclub.cz.

mailto:skrajcuskova@kpmg.cz
http://www.ladiesclub.cz/

